作成日 2016/4/10

議 事 録

会議名 平成 28 年度日の里 2 丁目町内会通常総会

日 時 平成 28 年 4 月 10 日 14：00～14：50

場 所 宗像市コミュニティ・センター日の里会館

出席者 出席名簿参照

作成者 （書記） 山口

通常総会開会に先だって。

1.開会のことば。

2.町内会長挨拶

3.議長の選出

田中副会長 ： 今日は、本日の司会を務めさせていただきます、副会長の田中です。よろしくお願いいたします。

議事に先立ちまして、平成２８年度通常総会議案書（案）の１頁をご覧ください。

通常総会式次第に従い議事の進行をさせていただきます。

次に２頁をご覧ください。町内会通常総会出席者については、町内会規約第１４条に基づき、

総会代議員、役員、専門部長、隣組長をもって構成します。並びに、総会代議員は、町内会

規約第１５条に基づき、各組を単位に１０世帯につき１名（端数は四捨五入）の割合で選出した

総会代議員、及び各種委員・団体代表者各１名をもって構成いたします。今回の通常総会の

総会代議員・役員・専門職・隣組長並びに各種委員・団体代表者の合計７８名のうち、本人

出席 50 名・委任状 20 名を含む、合計 70 名で３分の２以上の通常総会出席者総数 70 名

となりました。

従いまして、町内会規約第１８条に規定する定数を満たしており、本日の通常総会は、有効に

成立したことをご報告申し上げます。

それでは、通常総会式次第に従い、【開会のことば】を、杉原副会長にお願いいたします。

杉原副会長 ： 今日は只今より、平成２８年日の里２丁目町内会通常総会を開催いたします。

牛島会長 ： 町内会長の挨拶あり。

田中副会長 ： 議長の選出につきましては、町内会規約第１７条の規定により、代議員の中から選出すること

になっておりますので、いかが取り計らいましょうか。

議場 ： 執行部一任の声あり。

田中副会長 ： 只今、執行部一任という声があがりましたが、ご異議ございませんか。

議場 ： 異議なしの声あり。

田中副会長 ： ご異議がないようですので、牛島会長より議長のご指名をお願いします。

牛島会長 ： それでは、昨年に引き続き防災委員の大島さんに、お願いしたいと存じますが、いかがでしょ

うか、皆様よろしければ拍手をお願いいたします。

議場 ： 拍手をもって同意。

牛島会長 ： ありがとうございました。大島さん、こちらの議長席にお越しください。皆様、拍手でお迎えして

ください。

大島議長 ： 今日は。只今、ご指名を賜りました防災委員の大島です。

町内会において、隣組長、教育文化副部長、副会長をしてきました。

平成２２年度から防災規程を作成し、初代の防災委員をしています。

若輩者ですが、本総会の議長を務めさせていただきます。

それでは、通常総会式次第に従い、議事進行をさせていただきます。

議案の採決は、その都度決定いたします。

本総会の円滑なる議事運営のため、最後まで皆様のご協力を賜りますように、宜しくお願い

申し上げます。

それでは、【第１号議案 平成２７年度事業報告】を上程いたします。

議事内容の報告を、執行部の方にお願いします。なお、時間の都合もありますので、報告は

できるだけ簡潔に要点のみ、ご説明くださいますようお願いします。

4-1.第 1 号議案 平成 27年度事

業報告

4-2.第 2 号議案 平成 27 年度

決算（案）および監査報告

牛島会長 ： 議案書の３頁をご覧ください。前もって、通常総会議案書をご送付いたしましたので、項目

及び内容は省略いたします。（議案書に沿い説明あり）

概ね例年と同じであるが、異なる項目は、８月に行う公民館植木の剪定を例年のシニア

クラブにお願いするのではなく、安全も考慮し業者に依頼することとした。

大島議長 ： 只今、ご報告がありました議事内容について、何かご質問がありませんか。

議場 ： 質問なし。

大島議長 ： ご質問が無ければ、第１号議案平成２７年度事業報告を終わります。

次に、【第２号議案 平成２７年度決算（案）および監査報告】を上程いたします。

議事内容のご説明を執行部の方お願いします。

ご説明は、できるだけ簡潔に要点のみご説明くださいますよう、お願いします。

会計穴井 ： 今日は。会計を担当しています穴井です。宜しくお願いします。

第 2 号議案の平成 27 年度決算報告（案）を説明いたします。

前もって、通常総会議案書をご送付いたしましたので、項目及び内容は省略いたします。

議案書の 4 頁から 13 頁をご覧ください。

4 頁の一般会計の平成 27 年度決算（収入の部）（案）を説明します。

単年度収入金額合計の予算額 4,200,000 円、決算額 4, 049, 467 円、予算差額

-150，533 円の減少となりました。

特別会計の予算額 468,300 円、決算額 449,643 円、予算差額-18, 657 円の減少と

なりました。

次に、5 頁の平成 27 年度決算（支出の部）（案）の一般会計について、合計蘭をご覧くだ

さい。

予算額 4,600,000 円、決算額 4,547,755 円、予算差額-52, 245 円の減少となりました。

特に防犯修理費及び行事費の敬老会並びに公民館管理費が増加しました。

防犯修理費は、不良防犯灯をＬＥＤ器具に取替費用が増加いたしました。

敬老会は、飲食費が増加いたしました。

公民館維持費は、今年度から植木の剪定を業者に委託しました。

特別会計の予算額 150,000 円、決算額 149，040 円、予算差額-960 円の減少となりま

した。

4 頁に戻ります、最後に 27 年度収支決算実績は、（ＪＡバンク及び西日本シティ銀行）の

合計欄に前期繰越金 17,812,899 円、今年度歳入 4,652 ,324 円、今年度歳出 4,697 ,335 円、

今年度差額-45, 011 円減少となり、前期繰越金に今年度差額を加え繰越金は、17,767 ,888 円

の次期繰越金となりました。

6 頁は平成 27 年度預貯金に関する報告は、一般会計として宗像農業協同組合東郷支店

に定期預金 5,226 ,168 円、普通預金 802 ,584 円、特別会計として西日本シティ銀行

日の里支店に定期預金 10,098 ,390 円、普通預金 1,640 ,746 円の残高となりました。

次に 7 頁は、公民館利用実績報告、８頁から９頁は、行事収支決算です。

財産及び備品等は、10 頁から 14 頁で、平成 28 年 3 月 26 日現況調査実施いたしま

した.。結果、公民館並びに防災倉庫の財産及び備品等一覧表のとおりとなりました。

なお、15 頁から 18 頁の各種団体の財産及び備品等につきましては、団体の代表者と

確認しています。19 頁は、垣根及び植木等の財産を図面化いたしました。

以上、説明を終わらせていただきます。

大島議長 ： 有難うございました。今日の受付でお渡しした日の里２丁目町内会福祉会資料について、

平成 27 年度事業活動実績並びに会計決算（案）報告書をご覧ください。

これは、27 年度 4 月 12 日から施行された日の里２丁目町内会福祉会規約第 16 条

（事業計画の承認と報告）は町内会及び総会の承認を得なければなりませんので、町

内会福祉会会長兼務の牛島会長お願いします。

牛島会長 ： 日の里２丁目町内会福祉会の会長を兼務しています。

平成 27 年度事業報告並びに決算については、事業報告は、主な事業は、福祉員（8 名）

の皆様方が 2 丁目独居者方を訪問し、安否等の確認などしていただいています。

決算につきましては、収入は、町内会からの助成金 300，000 円、宗像市社会福祉協議

会の助成金 20，000 円、行事参加者個人負担金 61，500 円の合計 381，500 円で

4-3.第 3 号議案 日の里２丁目

町内会規約一部改訂（案）

4-4.第4号議案 平成28年度特別

委員会設置】(ブロック・組、編

成替え及び町内会規約改訂)

運営し、支出については、運営費 70，547 円、行事費 303，999 円、（主な行事は福祉

会バスハイク 220，284 円）の合計 375，500 円と支出をしました。残高は次期繰越として

います。

以上、報告いたします。

大島議長 ： 有難うございました。続けて、【監査報告】を会計監査の西岡さんお願いします。

監査西岡 ： 今日は、会計監査の西岡です。宜しくお願いします。

通常総会議案書の 20 頁をご覧ください。平成２７年度会計監査報告については、町内会

規約第 31 条に基づき監査を行ったところ、収支決算（案）の内容は、適正に会計処理して

いるものと認めます。なお、日の里２丁目町内会福祉会の監査も収支決算（案）の内容は、

適正に会計処理しているものと認めます。

以上、報告いたします。

大島議長 ： 有難うございました。只今、会計並びに会計監査等の内容をご説明いただきましたが、

何かご質問はありませんか。

議場 ： 質問なし。

大島議長 ： ご質問が無ければ、採決いたします。

第 2 号議案平成 27 年度決算（案）及び監査報告について、ご異議はないようですので

拍手をもってご承認ください。

議場 ： 拍手をもって承認。

大島議長 ： 賛成多数で第２号議案は、原案どおり承認決定いたしました。

次に、【第 3 号議案 日の里 2 丁目町内会規約一部改訂（案）】承認の件を上程いたし

ます。

議事内容のご説明を執行部の方お願いします。

牛島会長 ： 日の里 2 丁目町内会規約一部改訂は、21 頁の趣旨、22 頁の現行と改訂の比較表の

とおり、不要部分の廃止、並びに訂正部分の改訂となっています。

以上、後説明を終わります。

大島議長 ： 有難うございました。只今、日の里２丁目町内会規約一部改訂（案）承認の件について、

ご説明いただきました。

何かご異議・ご質問はありませんか。ないようですので採決いたします。

第 3 号議案、日の里 2 丁目町内会規約一部改訂（案）承認の件について、拍手をもっ

てご承認ください。

議場 ： 拍手をもって承認。

大島議長 ： 賛成多数で第３号議案は、原案どおり承認決定いたしました。

次に、【第４号議案：平成 28 年度特別委員会設置】承認の件は、内容は、【ブロック・

組、編成替え及び町内会規約改訂】の件を上程いたします。議事内容のご説明を執行

部の方お願いします。

牛島会長 ： 23 頁をご覧ください。特別委員会設置承認の趣旨のとおり、ブロック・組、編成替え及び

町内会規約改訂等を再度検討いたします。(町内の高齢化が進んでいる為、此れにより

発生する諸問題につき、検討する特別委員会を設置したい。)なお、メンバーは、日の里

2 丁目町内会規約第 25 条 2 項に従い、4月の町内会議の推薦に基づき会長が委嘱

することになります。

以上、ご説明を終わります。

大島議長 ： 有難うございました。只今、の特別委員会設置承認の件について、ご説明いただきま

した。何かご異議・ご質問はありませんか。

ないようですので採決いたします。

第 4 号議案、特別委員会設置承認の件について、拍手をもってご承認ください。

議場 ： 拍手をもって承認。

大島議長 ： 賛成多数で第４号議案は、原案どおり承認決定いたしました。

次に、【第５号議案 平成２８年度役員の選任（案）及び承認】の件を上程いたします。

議事内容のご説明を執行部の方お願いします。

4-5.第5号議案 平成28年度役員

の選任（案）及び承認

4-6.第 5 号議案 平成 28 年度事

業計画(案)及び予算(案)

牛島会長 ： 平成 27 年度役員の皆様方ご苦労様でした。厚くお礼申し上げます。

平成 28 年度役員の候補者は、議案書の 24 頁に明記しておりますのでご覧ください。

氏名を申し上げますので、ご起立してください。

五 役

会 長 １０組大城さん

副会長 ２０組中石さん

副会長 １１組持田さん（公民館館長及び公民館防災管理者兼務）

書 記 １０組安達さん（広報部長兼務）

会 計 １３組丹羽さん

監 査

会計監査 １８組穴井さん（２７年度会計）

会計監査 １６組田中さん（２７年度副会長）

専門部部長

教育文化部部長 １9 組田中さん

教育文化部副部長 小田さん（6 隣組長兼務）

健康福祉部部長 １6 組梶原さん

健康福祉部副部長 山口さん（13 隣組長兼務）

生活環境部部長 １7 組中村さん

生活環境部副部長 山田さん（22 隣組長兼務）

顧 問

顧問は、私 1 組牛島

隣組長

各組長の候補者は、議案書の２４頁に明記しておりますので、ご氏名を割愛させて

いただきます。それでは各組の隣組長の皆様方２１名ご起立願います。

以上、平成 28 年度役員候補者です。宜しくお願い申し上げます。

新役員候補者の方ご着席ください。

大島議長 ： 只今、平成 28 年度役員候補者の氏名を述べられましたが、何かご異議・ご質問

はありませんか。ないようですので採決いたします。

第 4 号議案平成 28 年度役員の選任（案）承認について、拍手をもってご承認くだ

さい。

議場 ： 拍手をもって承認。

大島議長 ： 賛成多数で第４号議案は、原案どおり承認決定いたしました。

平成 27 年度役員の皆様１年間ご苦労様でした。

平成 28 年度町内会会長大城さんご挨拶をお願いします。

大城新会長 ： 平成 28 年度町内会会長就任の挨拶あり。

大島議長 ： 有難うございました。新役員の皆様１年間宜しくお願い申し上げます。

次に、【第 5 号議案 平成 28 年度事業計画(案)及び予算(案)】を上程いたします。

平成 28 年度事業計画(案)について議事内容のご説明を新役員の方お願いします。

ご説明は、できるだけ簡潔に要点のみご説明くださいますようお願いします。

大城新会長 ： 【平成 28 年度事業計画（案）】は、25 頁をご覧ください。

先ほど、２７年度事業計画実績を報告されました。

28 年度事業計画（案）は、昨年の事業内容とあまり変わりはありません。

特に、今回ご承認いただきました特別委員会を 5 月から 11 月まで計画し、12 月には

成案をみたい。

委員の構成については、新旧５役・役員等を予定し、16 日の会議にて決定の予定です。

大島議長 ： 次に【平成 28 年度予算（案）】について、内容のご説明を新役員執行部の方お願いします。

新会計丹羽 ： 会計を担当いたします丹羽です。

5.平成 28年度 各種委員・団体

代表者の紹介

【平成 28 年度予算（案）】は、27 年度の役員と相談して作成しました。

議案書 26 頁・ 27 頁をご覧ください。

27 頁の一般会計予算（収入の部）（案）は、単年度収入金額合計をご覧ください。

26 年度実績（参考）に 4,155,829 円、27 年度実績 4,049 ,467 円、28 年度予算

4,000,000 円、２７年度実績との差額-49,467 円の減少としました。

備考欄に簡単な説明をしています。

特別会計は、27 年度実績（参考）に 457,831 円、27 年度実績 449,643 円、28 年度

予算 445,400 円、27 年度実績との差額-4,243 円の減少としました。

次に 27 頁予算（支出の部）（案）は、単年度支出金額合計をご覧ください。26 年度実績

（参考）に 4,241,660 円、27 年度実績 4,547,755 円、２８年度予算 4,000,000 円、

27 年度実績との差額-547,755 円減少としました。

備考欄に簡単な説明をしています。主な減少は、防犯灯負担金及び修理費は、宗像市

負担として 28 年 9 月を目途に、防犯灯器具をＬＥＤ器具に取替しますため、防犯灯の

電気代及び防犯灯修理費が減少いたします。

なお、預金口座振替は、予備費に形状いたします。

特別会計は、災害時に停電に対して電気が絶対的に必要となりますので、防災の備えに

28 年度は、防災用品として発電機を購入し、196,000 円の計画としました。

なお、2 丁目公民館の蛍光灯等の不良品をＬＥＤ器具に交換費 307,000 円の計画と

しました。

次に 26 頁に戻ります。28 年度収支予算（案）は、前期繰越金 17,767,888 円、28 年度

歳入 4,448,500 円、２８年度歳出 4,503,540 円、２8 年度歳入・歳出差額-55,040 円

減少となり、前期繰越金に２８年度差額を加え、次期繰越金は、17,712,848 円の次期

繰越金となる想定としました。

以上、説明を終わらせていただきます。

大島議長 ： 有難うございました。只今、平成２８年度事業計画(案)及び予算(案)の内容をご説明いた

だきましたが、何かご質問はありませんか。

議場 ： 質問なし。

大島議長 ： ご質問が無ければ、採決いたします。

第 5号議案 平成 28 年度事業計画(案)及び予算(案)について、異議はないようですので

拍手をもってご承認ください。

議場 ： 拍手をもって承認。

大島議長 ： 有難うございました。賛成多数で第５号議案は、原案どおり承認決定いたしました。

次に、【平成 28 年度各種委員・団体代表者の紹介】にうつります。

執行部の方、ご説明をお願いします。

牛島会長 ： 28 頁をご覧ください。

2 丁目町内会規約第 25 条に基づき、各種委員・団体代表者を次の方々に委嘱しました。

民生・児童委員 2 組大平さん

青少年指導委員 20 組中石さん（副会長兼務）

主 任 福祉員 5 組の大島さん

防犯連絡委員 10 組大城さん（会長兼務）

宗像交通安全協会評議委員 10 組麻生さん、16 組川俣さん、20 組古賀さん、

5 組吉田さん

防 犯 委 員 13 組丹羽さん（会計兼務）

防 災 委 員 5 組大島さん（主任福祉員兼務）

青少年育成会会員 20 組中石さん（副会長兼務）

広報部会会員 10 組安達さん（書記兼務）

食生活改善推進会会員 6組小野さん

こだま子ども会会長 16 組田中さん

ｼﾆｱｸﾗﾌﾞゆうゆう会会長 10 組林田さん

町内会福祉会会長 10 組大城さん（会長兼務）

以上、ご報告いたします。

大島議長 ： 有難うございました。各種委員・団体代表者の皆様宜しくお願い申し上げます。

最後になりましたが、その他の事項ですが、各種団体の事業活動報告並びに会計報告に

ついては、町内会及び各種団体の規約等の不備なところがありますので、特別委員会で

検討していただきます。なお、２７年度の各種団体総会資料を入手いたします。

以上、ご報告いたします。質問等がなければ、議事の審議は、すべて終了いたしました。

これを持ちまして、議長職を解かせていただきます。

長時間にわたりご協力有難うございました。

※ 大島議長より、議案書の正誤について、説明あり。

田中副会長 ： 大島様、議長の重責本当にお疲れ様でした。もう一度皆様で拍手をして下さい。

それでは、閉会のことばを杉原副会長から申し上げます。

杉原副会長 ： 以上を持ちまして、平成２８年度日の里２丁目通常総会を閉会いたします。お疲れ様でした。

以上、閉会。

備考）

※この議事録は、日の里コミュニティホームページに掲載します。

日の里コミュニティ http://www.hinosato.jp/

ＨＯＭＥ＞組織・団体の文書＞町内会の文書＞＞２丁目町内会(２丁目会議関係議事録等）

平成２８年度　２丁目町内会通常総会　出欠者表
平成２８年４月１０日開催

平成２７年度役員 ２７年度隣組長 ２８年度代議員
役　職　名 ﾌﾞﾛｯｸ 組 氏　　名 出欠 委任状 ﾌﾞﾛｯｸ 組 氏　　名 出欠 委任状 ﾌﾞﾛｯｸ 組 世帯数定員 代議員名(組長) 出欠 委任状 代議員名 出欠 委任状 代議員名 出欠 委任状

五

役

会 長 Ａ 1 牛 島 　 和 夫 ○

Ａ

1 黒 河 真 理 ○

Ａ

1 16 2 鮎 川 直 載 ○ 梅 村 　 忠 嗣 × ○

副 会 長 Ｄ 16 田 中 理 恵 ○ 2 立 石 侃 ○ 2 18 2 森 田 大 介 ○ 早 瀬 　 竜 一 × ○

副 会 長 Ｄ 17 杉 原 和 代 ○ 3 白 水 貴 子 ○ 3 19 2 大久保一宏 ○ 吉 武 正 彦 × ○

書 記 Ｄ 19 山 口 浩 人 ○ 4 中 村 幸 恵 × ○ 4 17 2 後 藤 ハ ル ミ ○ 大島　　　 高 × ○

会 計 Ｄ 18 穴 井 弘 美 ○ 5 吉 田 加 代 ○ 5 14 1 中 川 園 枝 ○

専
門
職

公 民 館 副 館 長 Ａ 6 小 野 協 子 ○ 6 山 下 泰 美 × ○ 6 15 2 小 田 昭 人 ○ 小 幡 　 清 美 × ○

教 育 文 化 部 長 Ｃ 10 新 谷 伸 一 ○

Ｂ

7 吉 武 ま さ 子 × ○

Ｂ

7 24 2 原 　 　  博 臣 ○ 田 中 　 達 郎 ○

生 活 環 境 部 部 長 Ｂ 23 有 門 久 美 子 ○ 8 一 色 由 加 ○ 8 17 2 和 田 耕 一 × 井 上 　 淳 子 × ○

健 康 福 祉 部 部 長 Ｃ 20 中 村 敦 子 × ○ 9 西 村 愛 美 × ○ 9 25 3 藤 川 優 子 ○ 宮 崎 　 書 嘉 ○ 福 島 　 弘 子 × ○

監
査

会 計 監 査
Ａ 4 西 岡 　 正 子 ○ 21 古 賀 正 美 ○ 21 24 2 高 木 英 代 × ○ 藤 谷 　 嵩 広 × ○

Ａ 2 田 原 　 春 美 ○ 23 大 島 典 子 ○ 23 10 1 黒 木 秀 一 ○

顧　　　　　　　　問 Ｃ 11 宮 本 　 修 二 ○

Ｃ

10 林 田 敏 子 ○

Ｃ

10 14 1 白 坂 博 幸 ○

計（12） 11 11 栗 野 　 　 　 保 × 11 23 2 島 田 千 春 ○ 持 田 洋 子 ○

各種委員・団体代表者 13 今 村 清 志 ○ 13 23 2 山 口 善 嗣 ○ 丹 羽 昭 二 ○

代　表　者　名 ﾌﾞﾛｯｸ 組 氏　　名 出欠 委任状 20 渡 辺 博 子 × ○ 20 23 2 後 藤 幸 代 ○ 中 石 敬 二 ○

委
員
・
団
体
代
表
者

民 生 ・ 児 童 委 員 Ａ 2 大 平 　 洋 司　 × 22 恒 吉 則 子 ○ 22 13 1 山田麻衣子 × ○
宗 像 交 通 安 全 協 会
評 議 員 Ｃ 10 麻 生 　 悟　 ○

Ｄ

14 揚 張 功 二 × ○

Ｄ

14 12 1 占 部 善 平 ○

防 犯 委 員 Ｃ 13 丹 羽 昭 二 代議員と重複 16 中 島 信 博 ○ 16 14 1 田 中 奈 留 美 ○

防 災 委 員 Ａ 5 大 島 　 成 晃 ○ 17 吉 川 千 鶴 ○ 17 20 2 劉 如 ○ 中 村 美 晴 ×

こだま子ども会会
長

Ｄ 16 占 部 　 貴 子 ○ 18 坂 本 和 子 × ○ 18 26 4 春 日 賢 二 ○ 有 田 　 啓 治 × ○ 西 村 　 穣 子 × ○

シ ニ ア ク ラ ブ
ゆ う ゆ う 会 会 長 Ｃ 10 林 田 　 　 　 恵 ○ 19 古 後 祥 子 ○ 19 23 2 山 口 浩 人 田 中 ま ゆ み ×

計(5) 4 計（21） 13 7 計 371 38 計（20） 17 2 計（16） 5 8 計（2） 0 2

２　８　年　度　役　員　候　補　者 ２８年度町内会総会議決権（委任状含む） ※28年度１９組の隣組長は、
２７年度書記と重複1名減。役　　　　職 ﾌﾞﾛｯｸ 組 氏　　名 出欠 専　　門　　部 ﾌﾞﾛｯｸ 組 氏　　名 出欠 役　　　　職 定数 出欠 役　　　　職 定数 出欠

五

役

会 長 Ｃ 10 大 城 桂 作 ○
専
門
部

教育文化部部長 Ｄ 19 田 中 ま ゆ み 27年度五役 5 5 27年度隣組長 21 20 総会出欠者

副 会 長 Ｃ 20 中 石 敬 二 健康福祉部部長 Ｄ 16 梶 原 靜 代 ○ ２７ 年度 専 門
職

4 3 ２７年度委員等 5 4 候 補 者 8 名 の 内 ３名

副 会 長
( 公 民 館 館 長 )

Ｃ 11 持 田 洋 子 生活環境部部長 Ｄ 17 中 村 美 晴 27年度監査 2 2 ２８年度代議員 38 34 議 決 権 者 69名

書 記 Ｃ 10 安 達 美 栄 ○ ※　２８年度役員候補者は、議決権外。但し、５名は代議
員として参加登録する。３名は議決権外とする。

27年度顧問 1 1 計 64 58 議 決 権 者 外 2名

会 計 Ｃ 13 丹 羽 昭 二 計 12 11 合　　　　計 76 69 出欠者　合　　計 ７4名

構成員外参加者 2/3最低議決権者 ５０名

氏　　　　名 住　　　　所 氏　　　名 住　　　所 氏　　　名 住　　　　所

1 川 俣 紘 4 ２丁目 7 ２丁目

2 中 川 真 寿 美 5 ２丁目 8 ２丁目

3 6 ２丁目 9 ２丁目